[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018

           № 115-п

                 г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.08.2017 № 638-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Кежемского района»
В соответствии с Трудовым кодекса Российской Федерации, Решением районного Совета депутатов от 28.10.2013 № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 18.08.2017 № 638-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 22.12.2017 № 1039-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

раздел II «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» дополнить пунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям не отнесенных к квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп, указанных в пунктах 2.1.-2.4. настоящего раздела:
	Должность (специальность, профессия)
	Минимальный размер клада (должностного оклада), ставки, заработной платы, руб.

	Заведующий
	6592

	Ведущий специалист
	5253

	Ведущий инженер
	5253

	Специалист по охране труда
	3623

	Специалист по договорной работе
	3623

	Системный администратор
	3623

	Контрактный управляющий
	3623

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания (КОРЗ)
	2552

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Кежемский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава района

                                А.И. Шишкин